
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 24 
februari 2022. 

drs. B. Wijbenga - van Nieuwenhuizen 

De voorzitter, 

331 

Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer : 1885853 
Datum raadsvergadering : 24 februari 2022 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022, 

Gelet op de betreffende bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet ruimtelijke ordening, 
het Besluit ruimtelijke ordening en de Inspraakverordening; 

Besluit: 
1. In te stemmen van de beantwoording van de zienswijzen zoals opgenomen in de Nota van 

zienswijzen en ambtshalve wijzigingen Bestemmingsplan Blankenburgverbinding Al 5/A20 
(Tracébesluit); 

2. In te stemmen met de wijzigingen van het bestemmingsplan conform de benoemde wijzigingen 
zoals opgenomen in de onder punt 1 genoemde Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 
Bestemmingsplan Blankenburgverbinding A15/A20 (Tracébesluit); 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan in de zin van 
artikel 6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening (Bro); 

4. Het Bestemmingsplan Blankenburgverbinding A15/A20 (Tracébesluit) gewijzigd vast te stellen. 








